АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 31.07.2018г.                                                                                               №51
                       О внесении изменений в базу данных ФИАС
   Согласно статье 9 Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов   администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

постановляет:
 провести удаление  адресных объектов  согласно  приложения  № 1 к данному постановлению.
Глава Шипицынского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                    Л.П.Якобчук
Приложение № 1

к постановлению

                 №  51 от 31.07.2018г.

СПИСОК

Объектов  подлежащая  удалению  в  БД ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта адресации,

подлежащего добавлению
	Наименование объекта
	Номера объектов
	Примечание

	1
	632265, Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Тимофеевка, улица Новая
	дом
	         25
	Отсутствие дома

	2.
	632265, Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Тимофеевка, улица Новая
	дом
	         53
	Отсутствие дома